

Prezidentin bayram ərməğanı



"Üç il əvvəl qüdrətli Azərbaycan Ordusu təcavüzkar Ermənistanın işğalına son qoyaraq, 44 günlük Vətən müharibəsində tarixi Zəfər qazandı. Torpaqlarımız işğaldan azad edildikdən dərhal sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı böyük quruculuq işlərinə başlandı".

Bu sözləri qəzetimizə Milli Məclisin deputatı Səbinə Xasayeva Cəbrayıl şəhərinin işğaldan azad olunması günü ilə bağlı fikirlərini bildirərək deyib. Cəbrayıl rayonunun 1993-cü il avqustun 23-də ermənilər tərəfindən işğala məruz qaldığını xatırladan S.Xasayeva qeyd edib ki, həmin vaxt rayonun 1 şəhər, 4 qəsəbə, 92 kəndi Ermənistan silahlı birlişmələrinin vandallığı ilə üz-üzə qalıb. Düşmən işğal müddətində şəhəri də, qəsəbələri də, kəndləri də dağıdıb.

"İşğal zamanı, həmçinin ərazilərimiz işğal altında qaldığı dövrdə ermənilər Dağ Tumas kəndinin yaxınlığında yerləşən "Divlər Sarayı" mağarasını, Qalacıq kəndindəki "Məscid Təpəsi", "Canqulu" və "Qumtəpə" kurqanlarını, Dirı dağındakı Mazannənə, Mərmər nənə məqbərələri kimi arxeoloji, Dağ Tumas kəndindəki "Başıkəsik Gümbəz", Sirik kəndindəki "Qala", Dirı dağındakı "Qız qalası"nı dağıdıb. Eyni zamanda Xudafərin körpüləri, Çələbilər kəndindəki Məscid kompleksi, rayon mərkəzindəki "Sultan Məcid hamamı", Şıxlar kəndindəki "Dairəvi Türbə", Xubyarlı kəndindəki "Dairəvi" 8 guşəli türbələr və məqbərələr, türk qəbiristanlığındakı türbə və məqbərələrin hər biri məhv edilib".

1994-cü ildə Horadiz əməliyyatı zamanı Cocuq Mərcanlı kəndinin erməni işğalından azad edildiyini xatırladan deputat bildirib ki, 2016-cı il Aprel döyüşlərində qazanan uğurdan sonra bu kənddə yaşayış təmin olunub.

Həmin dövrdə Ermənistanın tərxiatlarının qarşısını qətiyyətlə alan Azərbaycan Ordusu terrorçuların hücumunun da qarşısını aldı və əks-hücum

əməliyyatı zamanı 2000 hektar sahəni işğaldan azad etdi. O cümlədən Lələtəpə kimi strateji yüksəklik ordumuzun nəzarətinə keçdi.

İkinci Qarabağ müharibəsində Cəbrayıl rayonu uğrunda da ağır döyüşlər getdi. Düşmən bu istiqamətdə də ciddi müdafiə sədləri, istehkamlar qurmuşdu. Azərbaycan Ordusunun qətiyyəti ilə bu sədlər darmadağın edildi. Elə müharibənin ilk günlərində Cəbrayılın Böyük Mərcanlı və Rüzgar kəndləri işğaldan azad edildi. Rayonun digər kəndləri də azadlıqlarına qovuşdular.

S.Xasayeva bildirib ki, Zəfərdən sonra Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə "Cəbrayılın işğaldan azad olunmasına görə" medalı təsis olundu. Müharibədən sonra Prezidentin digər sərəncamı ilə Cəbrayıl uğrunda döyüşən minlərlə hərbiçimiz göstərdikləri şücaətə görə bu medalla təltif olundular.

Cəbrayılın açılışı baş tutan Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi hissəsinin dövlətçilik baxımından olduqca əhəmiyyətli olduğunu qeyd edən deputat deyib ki, bu ərazidə belə bir təsisatın yaradılması Azərbaycan sərhədlərinin qətiyyətlə qorunacağını zəmanətidir.

S.Xasayeva vurğulayıb ki, Prezident İlham Əliyevin işğaldan azad edilmiş rayonlara mütəmadi səfərləri Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı quruculuq işlərinin daha məsuliyyətlə və sürətlə həyata keçirilməsinə stimül verir: "Bu səfərlər təkcə quruculuqla məhdudlaşmır, həm də əhəmiyyətli siyasi çəkarları ilə yadda qalır. Ölkə başçısı hər səfərində verdiyi müsahibələr və çıxışları zamanı önəmli mesajlar da verir. Dünyaya bu torpaqlara əzəli sahiblərinin qayıtdığını və burada əbədi yaşayacağı ismarıcını çatdırır".

Prezident İlham Əliyevin iyulun 31-də imzaladığı sərəncamla Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş əraziləri üzrə şəhər günlərinin təsis edildiyini qeyd edən S.Xasayeva deyib ki, sözügedən sənədə əsasən, bu gün Cəbrayıl Şəhəri Günü qeyd edilir.

Bundan sonra əsrlərboyu Cəbrayıl Şəhəri Günü sevgi ilə qeyd olunacaq. Bu sərəncam quruculuq işlərinin tərkib hissəsidir. Bu qədim yurdumuzun Cəbrayıl Şəhəri Günü işığında qurulması Prezident İlham Əliyevin bu rayonun sakinlərinə olan sevgisindən xəbər verir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*